festetur & emicet; quod etiam in hoc negotio contigit. Verum *Deus* *Omnipotens*, omniaque disponens, qui *Leonum* ora obturavit, parvumque *Joam* conservavit à *Tyrannide* *Athaliæ*, cum *Regis Liberos* neci mandasset: Atque etiam *Isaacum* liberavit, in ipso temporis articulo, in quo manus ad eum jugulandum extensa est: Fratrem *Juniozem* conservavit. Ille enim ego, qui coram adsum, verus sum *Richardus*, Dux *Eboraci*, infelicis *Principis* *Edwardi Quinti* Frater, *Legitimusque Hares Masculus* *Inchy* illius *Regis* *Edwardi Quarti*, nuper *Angliæ Regis*. Quod admodum *Emissionis* meæ à *Turre* arinet, consentaneum est, ut silentio prætermittatur; aut saltem *Relatione* secretiore tradatur; Quoniam nonnullorum adhuc *superstitum* interesse possit, atq; etiam *memoria* aliquorum, qui jam fato functi sunt. Satis sit memorasse, me *Matrem* eo tempore in vivis habuisse, *Reginam* illam quidem, quæque in dies *Mandatum* à *Tyranno*, de *nec* *Filiorum* expectaverat. Hoc modo, *Etate* mea adhuc tenera, *summa* *DEI* *Misericordia*, a *Londino* migrans, in partes *transmarinas* occulto *transvectus* fui: Ubi, qui mei curam habebat (utrum *novus* *Timoribus*, aut *animi* *Inconstantia*, aut *aliorum* *Artibus* & *Sollicitatione* adductus, *novit* *Deus*) subito me deseruit. Unde huc illic errare & *tenuis* *conditiones* *subire*, *compulsus* *sum*, ad *vitam* *sustentandam*. Quare *diversis* *passionibus* *distrahitus*, ex altera parte, *Metu*, ne res palam fieret. *Tyranniq;* *infidias* *rursus* *exponeret*: Ex altera parte, *dolore* & *indignatione*, quod *ignotus* in tam *vili* & *abjecta* *vita* *conditione* *degerem*, *decevi* *mei* *mortem* *Tyranni* *opperiri*, & *tunc* *me* *in* *manus* *Sororis* *meæ*, *quæ* *proxima* *Regni* *Hares* *esses*, *committere*. Verum *interca* *venit*, ut *quidam* *Henricus* *Tidderus*, *Filius* *Edmundi* *Tidderi*, *Comitis* *Richmondia*, & *Gallia* *appelleret* *in* *Angliam*, atq; *modis* *subtilibus* & *turpibus*, *Coronam* *Angliæ* *acquireret*, *quæ* *jure* *mihî* *debeatur*. Adeo ut *res* *meæ* *nō* *provehentur* *in* *melius*, sed *tantū* *Tyrannum* *mutarent*. *Henricus* *iste*, *Hostis* *meus* *inensissimus* & *Capitalis*, *quæ* *primum* *me* *vivere* *intellederat*, *omnibus* *vis* & *modis* *perniciem* *meam* *machinari* *cœpit*. Nam *Capitalis* *ille* *Hostis* *meus*, *non* *solum* *me* *falso*, & *impudenter* *criminatus* *est*, quod *Persona* *ficta* & *supposititia* *esse*, *mihî* *nomina* *imponens* *contumeliosa*, ut *Mundo* *illuderet*; verū *etiam*, ut *Reditus* *meus* *in* *Angliam* *prohiberetur*, *ampas* *obtulit* *pecuniarū* *summas*, *quibus* *Principes*, *apud* *quos* *receptus* *fueram*, aut *saltem* *eorum* *Ministros* *corrumpere*; *Quinetiam* *importune*, *cum* *quibusdam* *ex* *Familis* *meis* *interioribus* *egit*, ut *veneno*, *vel* *alio* *modo*, *me* *è* *medio* *tollerent*; *Cum* *aliis* *autem*, ut à *Causa* *mea* *justa* *desiscerent*, atque *ex* *Servitio* *meo* *abscederent*; *quemadmodum* *Robertus* *Cliffordus* & *alii*, à *Tiddero* *seducti*, fecerunt. Ita ut *quivis* *animi* *compos*, *facile* *perficere* *posset*. *Henrico* *isti*, *se* *dicenti* *Regem* *Angliæ*, *non* *opus* *fuisse* *tantas* *pecuniarum* *Largitiones* & *Impensas* *profundere*, *neq;* *tam* *indefesso* *labore* & *sollicitudine*, *necem* *meam* & *ruinam* *moliri*, *si* *ejusmodi* *ficta* *Persona* *fuissem*. Verum *Causæ* *meæ* *Justitia*, *tam* *liquido* *apparens*, *Christianissimum* *Regem* *Carolum*, *nec* *non* *Nobilissimam* *Heroinam*, *Ducissam* *Dotariam* *Burgundia*, *Amicam* *meam* *charissimam*, *permovit* *ut* *non* *solum* *Causam* *meam* *probarent* *sed* *etiam* *Auxilia* *benigne* *juvarent*. Verum (ut videtur) *Numini* *Cœlesti* *complacet* (ad *Bonum* *commune* *Insulæ* *hujus* *universæ*, *quæ* *hac* *Regna* *Zz 4* *poten-*